
 

 

 

Piedāvājam apgūt kādu no darba tirgū pieprasītām profesijām 
 

Izglītības programma Profesija 
Mācību 
ilgums 

Mācību 
vieta 

Iepriekšējā 
izglītība 

Uzņemšanas 
termiņš 

Būvdarbi Apdares darbu tehniķis 1,5 gads Barkava Pēc 12. klases 30. augusts 

Lauksaimniecība 
-Lauku īpašuma 
apsaimniekotājs 

1,5 gads Barkava Pēc 12. klases 30. augusts 

Skaistumkopšanas pakalpojumi -SPA speciālists 1,5 gads Barkava Pēc 12. klases 30. augusts 

Ēdināšanas pakalpojumi -Pavārs 1 gads Barkava 
Pēc 9. un 12. 

klases (no 17. gadiem)
30. augusts 

      

 

BARKAVAS PROFESIONĀLAJĀ VIDUSSKOLĀ (JAK-no 1.11.2016.) 

Iesniedzamie dokumenti:  
� iesniegums (skolas veidlapa) 
� aizpildīts apliecinājums par atbilstību mērķa 

grupai 
� izglītību apliecinoša dokumenta kopija, 

uzrādot dokumenta oriģinālu 
� medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u) 
� 2 fotokartītes 3x4 cm 
� pases kopija (uzrādot oriģinālu) 

 

Dokumentus pieņem:  
Barkavas Profesionālajā vidusskolā /BPV,  
Dzirnavu ielā-1, Barkavā, Madonas novadā, Lietvedībā – 
2.stāvā,  
darba dienās no plkst. 9.00 līdz 17.00 
 
Tālrunis uzziņām: 648 07 215; 28333415  


